Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
CATÉGORIE 6A F/UTP
ACOLAN CUIVRE
F/UTP Catégorie 6a
550 MHz

PS ACR-F (dB/100 m)
Valeurs typiques 75 67 61 51 47 42 37 36
Imposition (max)* 53 45 39 29.1 25 17 11 -
Return Loss (dB)
Valeurs typiques 27 28 28 26 24 22 19 18
Imposition (max)* 23 25 25 21,5 20.1 17.3 17.3 -
PS ANEXT (dB)
Valeurs typiques 85 85 80 75 75 75 75 75
Imposition (max)* 76.5 72.5 69.5 64.5 62.5 56.5 52 -
PRODUITS DE LA GAMME
Type Références
Unitaire Expédition
Type Poids Code EAN Quantité Poids Code EAN
4P LSOH-
FR
R7291A-C50 Couronne de 50 m 2.35 kg 3700223699216 30 couronnes 85 kg 3700223699209
R7291A-C100 Couronne de 100 m 4.70 kg 3700223699223 30 couronnes 155 kg 3700223699230
R7291A-B300 Boîte de 300m 14.10 kg 3700223699247 18 boîtes 268 kg 3700223699254
R7291A-T500 Touret KC de 500 m 26 kg 3700223666829 18 tourets 483 kg 3700223632657
R7291A-T1000 Touret XC de 1000 m 51 kg 3700223666836 6 tourets 323 kg 3700223633029
Type Références
Unitaire Expédition
Type Poids Code EAN Quantité Poids Code EAN
2x4P